

# Moment data AB

559029-2875

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nils Gunnar Sedén, Styrelseledamot  
2023-01-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och ger support kring dataprogram för administrativa tjänster hos svenska företag. Bolaget supportar också dataprogram för energiuppföljning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning minskat på grund av färre sålda konsulttimmar inom område energiuppföljning

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	57 905	135 395	328 415	339 890
Resultat efter finansiella poster	35 236	66 900	166 687	130 102
Soliditet (%)	94	99	71	68

På grund av uppnådd pensionsålder har arbetsinsatsen minskats

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 750	52 989	145 739
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		52 989	-52 989	0
Årets resultat			27 989	27 989
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>35 739</b>	<b>27 989</b>	<b>113 728</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	35 739
Årets resultat	27 989
<b>Summa</b>	<b>63 728</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	33 728
<b>Summa</b>	<b>63 728</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		57 905	135 395
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 905</b>	<b>135 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-18 259	-34 020
Personalkostnader	2	-4 486	-34 461
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 745</b>	<b>-68 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 160</b>	<b>66 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 236</b>	<b>66 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 236</b>	<b>66 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 247	-13 911
<b>Årets resultat</b>		<b>27 989</b>	<b>52 989</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		52 875	2 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 875</b>	<b>2 953</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 344	143 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 344</b>	<b>143 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 219</b>	<b>146 555</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>121 219</b>	<b>146 555</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		35 739	42 750
Årets resultat		27 989	52 989
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>63 728</b>	<b>95 739</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>113 728</b>	<b>145 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-16 912
Övriga skulder		7 491	17 728
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 491</b>	<b>816</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>121 219</b>	<b>146 555</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Moment data AB, 559029-2875  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kungälv

Nils Gunnar Sedén  
Nils Gunnar Sedén  
Ordförande  
2023-01-17

Thord Robin Nilsson  
Thord Robin Nilsson  
Styrelseledamot  
2023-01-17